ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАН ГЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 марта 2021 года No 67-п

Ханты-Мансийск

О внесении изменения в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

от 26 апреля 2019 года № 136-п «О краткосрочном плане реализации
программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры,

на 2020 -  2022 годы»

В целях уточнения видов и перечня работ по капитальному ремонту
и сроков их проведения, а также объемов финансирования программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры, Правительство Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 26 апреля 2019 года № 136-п
«О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры,
на 2020 -  2022 годы» изменение, изложив приложение в следующей
редакции: